
 
                 

  ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
                           

РЕШЕНИЕ 
 

 
26 ноября 2024 года                                                                                  № 16/5 

                                                    с. Шипуново 
 
О внесении изменений в 
решение Шипуновского 
районного Совета депутатов 
от 09.12.2011 г № 20/1 «Об 
утверждении документа 
территориального 
планирования «Генеральный 
план муниципального 
образования Шипуновский 
сельсовет Шипуновского 
района Алтайского края» 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Шипуновский районный Совет депутатов Алтайского края,  
РЕШИЛ: 

1. Принять решение о внесении изменений в решение Шипуновского 
районного Совета депутатов от 09.12.2011 г № 20/1 «Об утверждении 
документа территориального планирования «Генеральный план 
муниципального образования Шипуновский сельсовет Шипуновского 
района Алтайского края». 

2.Направить данное решение главе муниципального района                      
для подписания и опубликования в установленном порядке. 

3. 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию сельскому хозяйству, землеустройству, охране 
окружающей среды, транспорту, связи и ЖКХ ( Сухоруков И.В.). 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 
 

 

Председатель Шипуновского  
районного Совета депутатов                                                    А.С. Бобровский 
 
 
 
 
 



2 
 

О внесении изменений в решение Шипуновского районного Совета 
депутатов Алтайского края от 09.12.2011 г № 20/1 «Об утверждении 

документа территориального планирования «Генеральный план 
муниципального образования Шипуновский сельсовет Шипуновского 

района Алтайского края»  
 

Принято решением Шипуновского районного 
                                                   Совета депутатов Алтайского края 
                                                   от  26 ноября 2024 года №  16/5 
 
          1. Внести изменения в решение Шипуновского районного Совета 
депутатов от 09.12.2011 г № 20/1 «Об утверждении документа 
территориального планирования «Генеральный план муниципального 
образования Шипуновский сельсовет Шипуновского района Алтайского 
края» согласно проекта «Генерального плана муниципального образования 
Шипуновский сельсовет Шипуновского района Алтайского края». 
 
 
Глава муниципального района                                                    Т.Н. Дорохова 
 
с. Шипуново 
26 ноября 2024 года № 71 


